
Tarifübersicht E-Plus Free&Easy

monatliche Grundgebühr

Hauptzeit
Mo. - Fr. von 7.00 bis 20.00 Uhr

Nebenzeit
Mo. - Do. von 20.00 bis 7.00 Uhr

Minutenpreise* Verbindungen ins nationale Festnetz***

*    Taktung Free & Easy WeekEnd und Free & Easy WeekDay: erste Gesprächsminute wird stets voll berechnet, danach sekundengenau.
**   Das Startguthaben ist 1 Jahr gültig.
***  Gültig für innerdeutsche Gespräche ins Festnetz, ohne Sonderrufnummern. 

Wochenende
Fr. 20.00 - Mo. 07.00 Uhr einschließlich bundeseinheitlich gesetzlichen Feiertagen

Versand intern/ extern

SMS

Für Druckfehler und Irrtümer übernehmen wir keine Haftung. Stand: Juli/ 2003

Mindestvertragslaufzeit

   Keine Anschlussgebühr!

   Inklusive 15,- € Startguthaben**!

Taktung

0,39 €

0,79 €

0,08 €

frei

0,20 €

keine

60/1

Minutenpreise* netzinterne Verbindungen

Hauptzeit
Mo. - Fr. von 7.00 bis 20.00 Uhr

Nebenzeit
Mo. - Do. von 20.00 bis 7.00 Uhr

Wochenende
Fr. 20.00 - Mo. 07.00 Uhr einschließlich bundeseinheitlich gesetzlichen Feiertagen

0,15 €

0,15 €

0,15 €

Minutenpreise* Verbindungen zur Mailbox

Hauptzeit
Mo. - Fr. von 7.00 bis 20.00 Uhr

Nebenzeit
Mo. - Do. von 20.00 bis 7.00 Uhr

Wochenende
Fr. 20.00 - Mo. 07.00 Uhr einschließlich bundeseinheitlich gesetzlichen Feiertagen

0,19 €

0,19 €

0,19 €

Minutenpreise* Verbindungen zu anderen inländischen Mobilfunknetze

Hauptzeit
Mo. - Fr. von 7.00 bis 20.00 Uhr

Nebenzeit
Mo. - Do. von 20.00 bis 7.00 Uhr

Wochenende
Fr. 20.00 - Mo. 07.00 Uhr einschließlich bundeseinheitlich gesetzlichen Feiertagen

0,39 €

0,79 €

0,39 €

WeekEnd


